me pater, familiaris licencia colloquias sicut;
 superest dictorum est rationem querere. Similique
 quid intentum breviter palefacto epistolam
 claudere. Itus igitur constat in primis, si
Danum scilicet rationem habet quod Africanus
 idem ait apud Livium ut reliquorum sit infra-
 titiūnis rationem nullam esse, causa autem pro-
 f. 1362 fecto fuit invidia individua, comes et prosperi-
 tatis et glorie, Contra vero perpetui auoris inter
 populum Romanum et alienigenas reges, nisi parum
 acutè per video // racio huc a veritate non ab-
 horreas facerit. q̄ obsequia de longinquō huc
 ex Africa, illa ex Asia percepta eo suavius Ro-
 manorum obrepere animis cognitē tenacius
 iakesere, quo nūc nūc inde talia sperabatur.
Ursus dñatoris populi degnacio & reginas
 nūc nūc tanto ^{l. arcuus} arecuis // iuxtaequant quanto magis
 racion et novitate ipsa mirabilior fuit. Tabes
 propositi nūc sumam, pedetemptum ad te
 pervenit oratio. In zoo proab ab Elicone
 genitus atque eductus, in terra nullum di-
 versis studiis sedita, ubi nūc ista ista
 redūcere non magnopere expectauit sed vulgo
 esse, contempnuntur, tensam errorum vulgarium
 ac circumfusam nebulae perripisti legue in a-
 pertam! veri speculam! alis ingeaci et studiorum
 plūmis auxiliariibus eexisti. Tude tibi
 liberius quid pulchrum quidve magnificum